
 Zamość, dnia 10 grudnia 2009  r.

AZP 3320/ 88/                /09

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do 
wykonania  oznaczeń  gazometrii,  elektrolitów  i  glukozy  wraz  z  dzierżawą 
analizatorów oraz odczynników do analizatorów AVL 995-S i AVL 988-4. Poniżej 
podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie nr 1 zadanie  nr 2:
Czy Zamawiający może sprecyzować wielkość i  pojemność kapilar  noworodkowych 
celem odpowiedniego ich dobrania?
Wyjaśnienie:
Ø 1,60 x 125 mm

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiający w pozycji „ISE Trol-Kontrole 1, 2, 3  (3 x 10 amp. po 1,7 ml) – 1 op” 
dopuszcza opakowania 3x10x1 ml (oryginalne opakowania producenta analizatora AVL 
988-4)?
Wyjaśnienie: 
Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania odczynników, pod warunkiem, że 
nie ulegnie zmianie całkowita ilość odczynnika zawarta w SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 3
Czy Zmawiający pod pojęciem „ Elektroda referencyjna”, rozumie kompletny zestaw 
elektrody referencyjnej tj. Calomel Electrode oraz Reference Electrode Housing 
zgodnie z nazewnictwem producenta aparatu firmy Roche Diagnostics?
Wyjaśnienie:
Tak, Zamawiający pod pojęciem elektroda referencyjna rozumie zestaw elektrody 
referencyjnej.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 3

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                             Strona  1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie SIWZ  
Postępowanie AZP 3320/88/09 



Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na oryginalne bezobsługowe elektrody 
producenta aparatu z zachowaną gwarancją odpowiednio: 
- elektroda Na – gwarancja 8 miesięcy
- elektroda K – gwarancja 6 miesięcy
- elektroda Ca – gwarancja 4 miesiące
- elektroda referencyjna – gwarancja 12 miesięcy
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga złożenia ofert na elektrody bezobsługowe z okresem gwarancji 
określonym przez producenta, który zawarty jest w instrukcji serwisowej.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1, parametry wymagane dla analizatora, pkt. 10 dopuści 
analizator z oprogramowaniem  w języku angielskim z jednoczesnym dostarczeniem 
dokładnej instrukcji obsługi aparatu w języku polskim oraz przetłumaczeniem komend 
podawanych przez aparat na język polski?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza analizatora z oprogramowaniem w języku angielskim.
 

                                                                                   mgr inż. Bernarda Petryk
                                                               Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                             Strona  2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie SIWZ  
Postępowanie AZP 3320/88/09 


	AZP 3320/ 88/                /09
	Czy Zamawiający w pozycji „ISE Trol-Kontrole 1, 2, 3  (3 x 10 amp. po 1,7 ml) – 1 op” dopuszcza opakowania 3x10x1 ml (oryginalne opakowania producenta analizatora AVL 988-4)?
	Wyjaśnienie: 
	Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 3
	Zamawiający nie dopuszcza analizatora z oprogramowaniem w języku angielskim.
	                                                                                   mgr inż. Bernarda Petryk
	                                                               Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych

